МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ «КОЛОКОЛЬЧИК» г.ВОЛГОДОНСКА

(МБДОУ ДС «КОЛОКОЛЬЧИК» г.ВОЛГОДОНСКА)

П Р И К А 3

« » O S _____ 2025 года №

О закреплении
н аставн и чес ких п ар/груп п

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) но реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБДОУ ДС
«Колокольчик» г.Волгодонска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» марта 2025 г. по «31» мая 2025 г. наставнические пары:

наставник наставляемый
Левченко А.В. Шевелева Л.Л.
Николаева С.А. Козлова А.А.
Водолазова Е.А. Скиданова Д.Ю.

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Смирнову Е.В.

3. Ответственному лицу:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;
3.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ
«Колокольчик» г.

С приказом ознакомлены

Левченко А.В.
Николаева С.А.
Водолазова Е.А.
Шевелева Л.Л.
Козлова А.А.
Скиданова Д.Ю